

# 平成26年度収支予算書

平成26年4月1日から平成27年3月31日まで

(単位：千円)

科 目	予算額	前年度予算額	増減	備考
I 事業活動収支の部				
1. 事業活動収入				
① 基本財産運用収入	1	1	0	
② 会費収入	1,400	1,460	△ 60	
③ 事業収入	457,621	495,130	△ 37,509	
④ 雑収入	60	60	0	
⑤ 繰入金収入	0	0	0	
事業活動収入合計	459,082	496,651	△ 37,569	
2. 事業活動支出				
① 事業費支出	372,720	398,605	△ 25,885	
② 管理費支出	91,245	97,046	△ 5,801	
③ 繰入金支出	0	0	0	
事業活動支出計	463,965	495,651	△ 31,686	
事業活動収支差額	△ 4,883	1,000	△ 5,883	
II 投資活動収支の部				
1. 投資活動収入				
① 特定資産取崩収入	0	0	0	
② 固定資産売却収入	0	0	0	
投資活動収入計	0	0	0	
2. 投資活動支出				
① 特定資産取得支出	0	0	0	
② 固定資産取得支出	0	0	0	
投資活動支出計	0	0	0	
投資活動収支差額	0	0	0	
III 財務活動収支の部				
1. 財務活動収入				
財務活動収入計	0	0	0	
2. 財務活動支出				
財務活動支出計	0	0	0	
財務活動収支差額	0	0	0	
IV 予備費支出				
	1,728	1,000	728	
当期収支差額	△ 6,611	0	△ 6,611	
前期繰越収支差額	152,599	218,719	△ 66,120	
次期繰越収支差額	145,988	218,719	△ 72,731	

(注) ・短期借入金の最高限度額 100,000千円

# 収支予算書総括表

平成26年4月1日から平成27年3月31日まで

(単位：千円)

科 目	公益目的事業会計	収益事業等会計	法人会計	合 計
<b>I 事業活動収支の部</b>				
1. 事業活動収入				
① 基本財産運用収入	1	0		1
② 会費収入	0	0	1,400	1,400
③ 事業収入	40,506	417,115	0	457,621
④ 雑収入	0	0	60	60
⑤ 繰入金収入	0	0	0	0
事業活動収入合計	40,507	417,115	1,460	459,082
2. 事業活動支出				
① 事業費支出	70,145	302,575	0	372,720
② 管理費支出	3,319	59,197	28,729	91,245
③ 繰入金支出	0	0	0	0
事業活動支出計	73,464	361,772	28,729	463,965
事業活動収支差額	△ 32,957	55,343	△ 27,269	△ 4,883
<b>II 投資活動収支の部</b>				
1. 投資活動収入				
① 特定資産取崩収入	0	0	0	0
② 固定資産売却収入	0	0	0	0
投資活動収入計	0	0	0	0
2. 投資活動支出				
① 特定資産取得支出	0	0	0	0
② 固定資産取得支出	0	0	0	0
投資活動支出計	0	0	0	0
投資活動収支差額	0	0	0	0
<b>III 財務活動収支の部</b>				
1. 財務活動収入				
財務活動収入計	0	0	0	0
2. 財務活動支出				
財務活動支出計	0	0	0	0
財務活動収支差額	0	0	0	0
<b>IV 予備費支出</b>	0	0	1,728	1,728
当期収支差額	△ 32,957	55,343	△ 28,997	△ 6,611
前期繰越収支差額	0	0	152,599	152,599
次期繰越収支差額	△ 32,957	55,343	123,602	145,988

# 収支予算書内訳表

平成26年4月1日から平成27年3月31日まで

(単位：千円)

科 目	公益目的事業会計					収益事業等会計					法人会計	合 計	
	普及事業	移転事業	研修事業	共通	小計	照射事業	推進事業	分析事業	各種事業	共通			小計
I 事業活動収支の部													
1. 事業活動収入													
① 基本財産運用収入													1
基本財産運用収入					1								1
② 会費収入												1,400	1,400
賛助会費収入												1,400	1,400
③ 事業収入					40,506						417,115	0	457,621
(1) 普及事業収入	716				716								716
(2) 技術移転事業収入		4,450			4,450								4,450
(3) 研修事業収入			35,340		35,340								35,340
(4) 照射事業収入						74,592					74,592		74,592
(5) 利用技術推進事業収入							205,674				205,674		205,674
(6) 分析事業収入								136,849			136,849		136,849
(7) 各種事業収入									0		0		0
④ 雑収入												60	60
(1) 受取利息												60	60
(2) 雑収入												0	0
事業活動収入計	716	4,450	35,340	1	40,507	74,592	205,674	136,849	0	0	417,115	1,460	459,082
2. 事業活動支出													
① 事業費支出					70,145						302,575		372,720
(1) 普及事業費	11,388				11,388								11,388
1 人件費	5,282				5,282								5,282
2 広報誌費	4,876				4,876								4,876
3 情報発信費	0				0								0
4 普及啓発費	310				310								310
5 諸費	920				920								920
(2) 技術移転事業費		10,768			10,768								10,768
1 人件費		7,163			7,163								7,163
2 諸費		3,605			3,605								3,605
(3) 研修事業費			47,989		47,989								47,989
1 人件費			26,423		26,423								26,423
2 諸費			21,566		21,566								21,566
(4) 照射事業費						45,425					45,425		45,425
1 人件費						24,521					24,521		24,521
2 照射費						14,710					14,710		14,710
3 調査開発費						0					0		0
4 諸費						6,194					6,194		6,194

科 目	公益目的事業会計					収益事業等会計						法人会計	合 計
	普及事業	移転事業	研修事業	共通	小計	照射事業	推進事業	分析事業	各種事業	共通	小計		
(5) 利用技術推進事業費							150,736				150,736		150,736
1 人件費							150,034				150,034		150,034
2 調査開発費							0				0		0
3 諸 費							702				702		702
(6) 分析事業費								106,414			106,414		106,414
1 人件費								106,391			106,391		106,391
2 調査開発費								0			0		0
3 諸 費								23			23		23
(7) 各種事業費									0		0		0
1 人件費											0		0
2 照射費											0		0
3 調査開発費											0		0
4 諸 費											0		0
②管理費支出				3,319	3,319					59,197	59,197	28,729	91,245
(1) 人件費				2,475	2,475					21,454	21,454	20,922	44,851
1 役員報酬				847	847					1,820	1,820	6,481	9,148
2 人件費				1,628	1,628					19,634	19,634	14,441	35,703
(2) 管理費				844	844					37,743	37,743	7,807	46,394
1 借用料				369	369					4,135	4,135	63	4,567
2 公租公課				0	0					25,931	25,931	328	26,259
3 諸 費				475	475					7,677	7,677	7,416	15,568
事業活動支出計	11,388	10,768	47,989	3,319	73,464	45,425	150,736	106,414	0	59,197	361,772	28,729	463,965
事業活動収支差額	△ 10,672	△ 6,318	△ 12,649	△ 3,318	△ 32,957	29,167	54,938	30,435	0	△ 59,197	55,343	△ 27,269	△ 4,883
II 投資活動収支の部													
1. 投資活動収入													
① 特定資産取崩収入				0	0					0	0	0	0
② 固定資産売却収入				0	0					0	0	0	0
投資活動収入計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2. 投資活動支出													
① 特定資産取得支出				0	0					0	0	0	0
② 固定資産取得支出				0	0					0	0	0	0
投資活動支出計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
投資活動収支差額	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
III 財務活動収支の部													
1. 財務活動収入				0	0					0	0	0	0
財務活動収入計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2. 財務活動支出				0	0					0	0	0	0
財務活動支出計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
財務活動収支差額	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
IV 予備費支出	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,728	1,728
当期収支差額	△ 10,672	△ 6,318	△ 12,649	△ 3,318	△ 32,957	29,167	54,938	30,435	0	△ 59,197	55,343	△ 28,997	△ 6,611
前期繰越収支差額	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	152,599	152,599
次期繰越収支差額	△ 10,672	△ 6,318	△ 12,649	△ 3,318	△ 32,957	29,167	54,938	30,435	0	△ 59,197	55,343	123,602	145,988